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13.43
13.44
13.52
13.52

13.52
13.52
0.00
0.00

13.67
13.75
13.75
13.77
13.81
13.81
13.81
13.84
13.85
0.00

14.22
13.90
13.96
13.96
14.06
14.06
14.07
0.00
0.00

13.71
13.85
13.93
14.36

0.00
0.00

13.64
13.64
13.92
14.23
14.84
14.90
14.02
14.11

0.00
16.17
14.27
13.88
13.89
14.19
14.69
15.19
14.21
16.98
16.44
14.07
14.07

СУ 50 С-Петерб.
СУ 4 9 Екатер-рг
СУ 4 Саров
СУ 50 С-Петерб.
СУ 50 С-Петерб.
СУ 3 Москва
СУ 35 Казань

СУ 103 Межгорье
СУ 50 С-Петерб.
СУ 5 Новоур-ск
СУ 38 Н.Новг.
СУ 35 Казань
СУ 50 С-Петерб.
СУ 4 9 Екатер-рг
СУ 4 9 Екатер-рг
СУ 35 Казань
СУ 17 Новочеб.
СУ 22 Заречный

СУ 6 Лесной
СУ 22 Заречный
СУ 1 Озёрск
СУ 17 Новочеб.
СУ 38 Н.Новг.

СУ 6 Лесной
СУ 38 Н.Новг.
СУ 103 Межгорье

СУ 34 Пермь

1990
1989
1988
1988
1987
1987
1989
1990
1987
1995
1988
1987
1985
1988
1987
1988
1987
1982
1986
1983
1982
1982
1994
1986
1994
1992
1984

Свинаренко Роман
Давлетов Тимур
Гордеев Сергей
Киркин Александр
Корнилов Андрей
Науменко Вячеслав
Завалишин Андрей
Тавабилов Айнур
Колесов Сергей

МуСтафин Артур
Воронин Антон
Сысоев Игорь
Марченков Михаил
Приходько Игорь
Деменьшин Александр
Мингазов Азат
Александров Владимир
Жиженков Игорь
Антипанов Максим
Мишин Илья
Тикот Денис
Иванов Сергей
Коровин Александр
Казанцев Андрей
Тетерин Павел
Крючков Илья
Камалов Владислав

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Резу
2-й1-й

Организация

город

Год
рожд

Фамилия ИмяМее

то

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

1
2

Место

13.17
13.55
1

Рез-т
финала

СУ 50 С-Петерб.
СУ 50 С-Петерб.

СУ 4 Саров

Организация,

город

1988
1990
1988

Год
рожд

Киркин Александр
Свинаренко Роман
Гордеев Сергей

Фамилия Имя

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛЬНОГО ЗАБЕГА

6
5
4
3
2
1

Место

21.69
16.32
15.26
14.81
14.10
13.57

п/фин.
Рез-т

СУ 4 9 Екатер-рг
СУ 103 Межгорье
СУ 35 Казань
СУ 50 С-Петерб.
СУ 4 Саров
СУ 50 С-Петерб.

город

Организация,

1989
1990
1989
1990
1988
1988

рожд

Год

Давлетов Тимур
Тавабилов Айнур
Завалишин Андрей
Свинаренко Роман
Гордеев Сергей
Киркин Александр

Фамилия Имя

РЕЗУЛЬТАТЫ ПОЛУФИНАЛЬНОГО ЗАБЕГА

Покрытие дорожек - регупол

Хронометраж электронный — система
Стриж-М  с высокоскоростной видеокамерой,
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Штурмовая лестница - 4-й этаж - учебная башня
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Штурмовая лестница - 4-й этаж - учебная башня

А.Симаненков

.К.Баландин

.Н.Роздин

.С.Шакирова

.И.Романчев

СТАРТЕР
судья международной категории
судья всероссийской категории
СТАРШИЙ СУДЬЯ-СЕКУНДОМЕТРИСТ
судья I категории

СТАРШИЙ СУДЬЯ
судья всероссийской ка

Главный судья

судья международной к
судья всероссийской к

Главный секретарь

судья I категории

Б/Р
Б/Р
Б/Р
Б/Р
Б/Р
Б/Р
Б/Р
Б/Р
Б/Р
Шр.
Шр.
Шр.
Шр.
II р.
II р.

III
-

I
I
КМС
КМС
МС
II
МС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС
КМС

108
115
367
385
414
436
439
457
458
558
601
613
661
684
698

22.04
21.64
17.50
17.37
17.18
17.05
17.03
16.93
16.92
16.43
16.25
16.20
16.02
15.94
15.89

0.00
0.00

17.50
0.00

17.18
17.05
17.75
16.93
16.92
16.43
16.25
16.59
0.00

15.94
16.02

22.04
21.64
17.70
17.37
0.00

17.15
17.03

0.00
17.18
23.11

0.00
16.20
16.02
20.89
15.89

ЛИЧНО Н.Новгор.
СУ 3 Москва
СУ 12 Ангарск
ЛИЧНО Саров
СУ 17 Новочеб.
СУ 34 Пермь
СУ 16 К-Чепецк
СУ 103 Межгорье
СУ 6 Лесной
ЛИЧНО Димитр-д
СУ 80 Воткинск
СУ 22 Заречный
СУ 4 9 Екатер-рг
СУ 38 Н.Новг.
СУ 1 Озёрск

1991
1990
1990
1989
1982
1983
1991
1980
1995
1989
1985
1980
1987
1987
1983

Смирнов Савва
Заболоцкий Антон
Чепизубов Максим
Тимофеев Евгений
Карпов Андрей
Бояршинов Станислав
Усатов Александр
Фирсов Дмитрий
Иванов Павел
Галиев Айрат
Дементьев Игорь
Субботин Дмитрий
Соколовский Сергей
Переводов Михаил
Скоморохов Егор

104
103
102
101
100

99
98
97
96
95
94
93
92
91
90
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15.42
15.74
15.81
15.86
15.86
15.86
15.96
15.98
0.00

16.15
16.17

16.21
16.22
0.00
0.00

16.27
16.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
' 0.00

16.49
16.50
0.00

16.51

16.11
16.88
16.45

16.33
0.00
0.00

16.26
21.60
16.01
16.45
24.56

16.61
16.50
16.25
16.26
19.94
0.00

16.36
16.36
16.36
16.36

16.36
16.42
16.44
24.05
17.10
16.50
19.03

СУ 12 Ангарск
СУ 103 Межгорье
СУ 22 Заречный
СУ 17 Новочеб.
СУ 50 С-Петерб.

СУ 3 Москва
СУ 49 Екатер-рг
СУ 50 С-Петерб.

СУ 35 Казань
СУ 4 Саров
СУ 38 Н.Новг.
СУ 5 Новоур-ск

ЛИЧНО Радужный
СУ 38 Н.Новг.

СУ 4 Саров
ЛИЧНО Димитр-д
СУ 16 К-Чепецк

СУ 22 Заречный
СУ 38 Н.Новг.

ЛИЧНО Москва
ЛИЧНО Москва

ЛИЧНО Ангарск
СУ 4 9 Екатер-рг
СУ 50 С-Петерб.

СУ 35 Казань
СУ 12 Ангарск
СУ 103 Межгорье
СУ 22 Заречный

1981
1990
1982
1987
1987
1987
1989
1994
1987
1990
1994
1979
1994
1987
1990
1989
1985
1985
1992
1983
1988
1979
1987
1988
1989
1981
1987
1980

Кучко Виктор
Тавабилов Айнур
Жиженков Игорь
Александров Владимир
Корнилов Андрей
Науменко Вячеслав
Давлетов Тимур
Садыков Эмиль
Баязитов Рамиль
Козлов Павел
Коровин Александр
Гончаренко Андрей
Орлов Кирилл
Переводов Михаил
Варганов Олег
Озеров Евгений
Сергеев Дмитрий
Сараев Вячеслав
Перепелица Ринат
Егоров Борис
Седов Евгений
Кончаков Дмитрий
Деменьшин Александр

Киркин Александр
Завалишин Андрей
Гостев Дмитрий
Исаков Рамиль
Субботин Дмитрий

1
2
3
4
5
б
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

'22

23
24
25
26
27
28

Резу
2-й1-й

Организация

город

Год
рожд

Фамилия ИмяМее

то

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

1
2
з

Место

19.47
19.48
20.02

Рез-т

финала

СУ 12 Ангарск
СУ 50 С-Петерб.
СУ 17 Новочеб.

Организация,

город

1981
1994
1987

Год
рожд

Кучко Виктор
Садыков Эмиль

|Александров Владимир
1

Фамилия Имя

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛЬНОГО ЗАБЕГА

6
5
4
3
2
1

Место

0.00
22.07
20.52
19.43
18.39
16.71

п/фин.
Рез-т

103 Межгорье
Заречный
Екатер-рг

Ангарск

С-Петерб.
Новочеб.

-юрод

22
49
12
50
17

]

СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ

Организация,

1990
1982
1989
1981
1994
1987

рожд

Год

Тавабилов Айнур
Жиженков Игорь
Давлетов Тимур
Кучко Виктор
Садыхов Эмиль
Александров Владимир

Фамилия Имя

РЕЗУЛЬТАТЫ ПОЛУФИНАЛЬНОГО ЗАБЕГА

Покрытие дорожек - регупол

20 Августа 2015 г.

Хронометраж электронный - система
Стриж-М с высокоскоростной видеокамерой,
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829
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838
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868
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914
929
934
934
938
943
953
953
953
963
978
983
994

1015
1036
1036
1058
1058
1064
1064
1064
1069
1075
1092
1104
1109
1121
1121
1127
1139
1157
1194
1201
1213
1213
1233

.93
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.77

.74

.73

.71

.47

.46

.43

.41

.41

.39

.32

.31

.27

.26

.25

.23

.19
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.13

.12

.10
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.08

.05

.04

.04
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.00
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.94

.92
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.74

.72
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.68
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17
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17
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16
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16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
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00
77
74
73
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47
46
00
00
41
00
00
31
00
26
00
00
19
00
18
00
00
00
00
00
00
05
00
04
03
02
00
00
00
00
95
00
92
88
00
84
00
00
00
00
79
00
00
74
00
00
00
69
00
00
00
00
56
54
54
51

17
0

17.
17.
17
17.
17.
17.

0
0.

17.
0.
0.

17.
0.

17.
0.
0.

17.
0.

17.
0.
0.
0.
0.
0.
0.

17.
0.

17.
17.
17.

0.
0.

17.
0.

16.
0.

16.
16.
0.

16.
0.
0.
0.
0.

16.
0.
0.

16.
0.
0.
0.

16.
0.
0.
0.
0.

16.
16.
16.
16.

0.00
17.90
20.20
20.61
17.80
18.35
17.84

0.00
17.43
17.41
19.85
17.39
17.32
17.55
17.27
28.13
17.25
17.23

0.00
17.18
17.45
17.14
17.13
17. 12
17. 10
17. 10
17.08
17.58
17.04
18.01

0.00
17.43
17.00
17.00

18.43
16.98
17.21
16.94
17.35
21.97
16.84
17.74
16.80
16.80
16.79
16.79
19.64
16.78
16.77
17.09
16.72
16.71
16.69
16.98
16.68
16.66
16.63
16.57
16.94
20.81
16.90
19.70

Москва
Озёрск

Н.Новгор.
Ангарск
К-Чепецк
Ангарск
Байконур

Москва
Саров

К-Чепецк
Новочеб.
Екатер-рг

Озёрск
Пермь

Лесной
Новоур-ск

Воткинск
Москва

Воткинск
Новоур-ск
Озёрск

Воткинск
Н.Новг.

Москва
Заречный
Димитр-д

Москва
Новоур-ск

Екатер-рг
Ангарск
С-Петерб.

Озёрск
К-Чепецк
Заречный
Пермь
Новочеб.

Лесной
Ангарск
Заречный

Лесной
К-Чепецк
Екатер-рг
Казань
Пермь
Казань
Пермь
Н.Новг.

Эзёрск
Саров

3
1

СУ
СУ
лично

12
16
12

СУ
СУ
СУ
лично

3
4
16
17
49
1
34
6
5
80
3
80
5
1
80
38
3
22

СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
лично

3
5
49
12
50
1
16
22
34
17
6
12
22
6
16
49
35
34
35
34
38
1
4
103 Межгорье
103 Межгорье

Воткинск
Казань
Димитр-д
Новочеб.
Воткинск

1овоур-ск
Новочеб.
Пермь

1овоур-ск

80
35

СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
ЛИЧНО

17
80
5
17
34
5 I
4 Саров
103 Межгорье

СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ

1976
1987
1991
1992
1983
1990
1979
1976
1981
1991
1982
1988
1987
1984
1986
1983
1982
1988
1985
1995
1975
1980
1988
1990
1983
1987
1992
1981
1981
1980
1987
1983
1981
1983
1983
1988
1995
1986
1984
1994
1983
1989
1988
1982
1987
1989
1989
1982
1981
1980
1988
1985
1990
1989
1984
1984
1990
1982
1983
1989
1981
1992

_1_

Силантьев Антон
Мутовин Никита
Смирнов Савва
Шошин Алексей
Васильев Михаил

86
87
88
89
90

84|Гармаш Виктор

85 Чепизубов Максим

Заболоцкий Антон
Воронин Антон
Курносов Денис
Александров Николай
Мустафин Артур
Дементьев Игорь
Гращенков Константин
Безумов Алексей
Гончаренко Федор
Казанцев Андрей
Камалов Владислав
Харитонов Евгений
Приходько Игорь
Карпов Андрей
Усатов Александр
Шалин Евгений
Панченко Роман

66IСарафанкин Андрей

Крючков Илья
Мышкин Андрей
Зенченко Павел
Султанбеков Дмитрий
Иванов Сергей
Бовенко Руслан
Беляев Алексей
Можаров Александр
Галиев Айрат
Ожгихин Максим
Кузнецов Алексей
Исламов Марсель
Фирсов Дмитрий
Михеев Александр
Тикот Денис
Соловьев Анатолий
Кочубей Николай
Сысоев Игорь
Санников Виталий
Мингазов Азат
Набок Максим
Шевелёв Александр
Моксунов Иван
Захаров Дмитрий
Шепенков Александр
Иванов Павел
Миллин Максим
Бояршинов Станислав
Мишин Илья
Машкин Александр
Скоморохов Егор
Колесов Сергей
Литвинов Андрей
Дубровин Николай
Мехонцев Андрей
Лоскунин Андрей
Незамеев Александр

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
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Полоса препятствий (взр.)

в

в

СТАРТЕР
судья международной катего
судья всероссийской катег
СТАРШИЙ СУДЬЯ-СЕКУНДОМЕТРИ
судья I категории

СТАРШИЙ СУДЬЯ
судья всероссийской катего

Главный судья

судья международной катего
судья всероссийской катег
Главный секретарь

судья I категории

Б/Р
Б/Р
Б/Р
Б/Р
Б/Р
Б/Р
Б/Р
Б/Р
Б/Р
Б/Р
Б/Р
Б/Р
Б/Р
Б/Р
Шр.
Шр.
II р.

мс
мс
кмс
мс
мсмк
мс
мс
кмс
кмс
кмс
мс
кмс
мс
кмс
кмс
мс
мс

0
0
0
0
0
0
0
0
0

89
214
225
329
395
519
529
589

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24.47
20.27
20.14
19.20
18.79
18.21
18.17
17.95

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

20.27
20.14

0.00
18.79
21.81

0.00
17.95

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24.47
0.00
0.00

19.20
0.00

18.21
18.17
21.19

су ^О^^щгорье
СУ 17 Новочеб.
СУ 4 9 Екатер-рг
СУ 16 К-Чепецк
СУ 4 Саров
СУ б Лесной
СУ 35 Казань
ЛИЧНО Казань
ЛИЧНО Байконур
СУ 38 Н.Новг.
СУ 34 Пермь
СУ 6 Лесной
СУ 1 Озёрск
ЛИЧНО Саров
СУ 80 Воткинск
СУ 50 С-Петерб.
СУ 50 С-Петерб.

1976
1971
1987
1990
1988
1986
1981
1990
1989
1994
1990
1996
1982
1989
1986
1990
1985

Апсадыев Ильдар
Муллин Константин
Соколовский Сергей
Перминов Вячеслав
Гордеев Сергей
Антипанов Максим
Марахтанов Максим
Доронин Евгений
Лакаев Хайям
Тетерин Павел
Малашкин Николай
Фокин Александр
Гриценко Виктор
Тимофеев Евгений
Антонов Артем
Свинаренко Роман
Марченков Михаил

95
94
93
92
91
90
89
88
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^\С № 4 1\^и

3295
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3439
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3500

3500
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3679
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57.51
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58.88

58.88
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0.00

62.07

58.13

58.13

57.96

0.00

0.00

2-й
Результаты

59.76

72.05

0.00

0.00

59.79

58.35

58.25

67.75

61.05

69.76

57.88

57.51

1-й

СУ 3 Москва
СУ 3 Москва
СУ 3 Москва
СУ 3 Москва
СУ 103 Межгорье
СУ 103 Межгорье
СУ 103 Межгорье
СУ 103 Межгорье
СУ 34 Пермь
СУ 34 Пермь
СУ 34 Пермь
СУ 34 Пермь
СУ 4 9 Екатер-рг
СУ 4 9 Екатер-рг
СУ 4 9 Екатер-рг
СУ 4 9 Екатер-рг
СУ 17 Новочеб.
СУ 17 Новочеб.
СУ 17 Новочеб.
СУ 17 Новочеб.
СУ 8 0 Воткинск
СУ 80 Воткинск
СУ 80 Воткинск
СУ 80 Воткинск
СУ 35 Казань
СУ 35 Казань
СУ 35 Казань
СУ 35 Казань
СУ 22 Заречный
СУ 22 Заречный
СУ 22 Заречный
СУ 22 Заречный
СУ 38 Н.Новг.
СУ 38 Н.Новг.
СУ 38 Н.Новг.
СУ 38 Н.Новг.
СУ 16 К-Чепецк
СУ 16 К-Чепецк
СУ 16 К-Чепецк
СУ 16 К-Чепецк
СУ 4 Саров
СУ 4 Саров
СУ 4 Саров
СУ 4 Саров
СУ 50 С-Петерб.
СУ 50 С-Петерб.
СУ 50 С-Петерб.
СУ 50 С-Петерб.

организации

Наименование

Панченко Роман
Лоскунин Андрей
Васильев Михаил
Гращенков Константин
Фирсов Дмитрий
Тавабилов Айнур
Крючков Илья
Исаков Рамиль
Санников Виталий
Кочубей Николай
Султанбеков Дмитрий
Малашкин Николай
Соколовский Сергей
Давлетов Тимур
Деменьшин Александр
Дубровин Николай
Миллин Максим
Можаров Александр
Карпов Андрей
Иванов Сергей
Дементьев Игорь
Кузнецов Алексей
Беляев Алексей
Антонов Артем
Баязитов Рамиль
Ожгихин Максим
Сысоев Игорь
Марахтанов Максим
Сарафанкин Андрей
Сараев Вячеслав
Мишин Илья
Жиженков Игорь
Переводов Михаил
Соловьев Анатолий
Тетерин Павел
Коровин Александр
Шевелёв Александр
Машкин Александр
Перминов Вячеслав
Усатов Александр
Варганов Олег
Гордеев Сергей
Мышкин Андрей
Шалин Евгений
Свинаренко Роман
Корнилов Андрей
Колесов Сергей
Киркин Александр

Фамилия Имя

8

8

3

1

5

4

2

6

3

7

4

5

заб
К:

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

то

Мес

Покрытие дорожек - регупол

20 Августа 2015 г.г. Саров

Хронометраж электронный - система
Стриж-М  с высокоскоростной видеокамерой,
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ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Пожарная эстафета



С.Шакирова

И.Романчев

Главный судья

судья международной катего
судья всероссийской катего
Главный секретарь

судья I категории

247

2494

2559

2965

94

33

01

19

88.

62.

62.

60.

94

33

00

00

88.

62.

0.

0.

00

00

01

19

0.

0.

62.

60.

Новоур-ск
Новоур-ск
Новоур-ск
Новоур-ск
Озёрск
Озёрск
Озёрск
Озёрск
Лесной
Лесной
Лесной
Лесной

Ангарск
Ангарск
Ангарск
Ангарск

5
5
5
5
1
1
1
1
6
6
6
6
12
12
12
12

СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ

Бовенко Руслан
Зенченко Павел
Гончаренко Андрей
Гончаренко Федор
Скоморохов Егор
Харитонов Евгений
Шошин Алексей
Тикот Денис
Антипанов Максим
Фокин Александр
Иванов Павел
Казанцев Андрей
Мутовин Никита
Кучко Виктор
Чепизубов Максим
Шепенков Александр

2

7

6

1

16

15

14

13
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.45
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88

75

22
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38

37

37

37

36

36

36.

35.

лучш.

.31

.45

.13

11

74

33

02

22

38

44

51

37

37

43

42.

35.

2-й
Результаты

.52

.79

.45

.54

.99

.88

.75

.20

-й

48

37

37

44

36

36

36

45

1

Н.Новг.
Н.Новг.
Н.Новг.
Н.Новг.
Н.Новг.
Н.Новг.
Новочеб.
Новочеб.
Новочеб.
Новочеб.
Новочеб.
Новочеб.
Казань
Казань
Казань
Казань
Казань
Казань

Новоур-ск
Новоур-ск
Новоур-ск
Новоур-ск
Новоур-ск
Новоур-ск
Саров
Саров
Саров
Саров
Саров
Саров
Москва
^осква
Москва
Москва

Заречный
Заречный
Заречный
Заречный
Заречный
Заречный
Пермь
Пермь
Пермь
Пермь
Пермь
Пермь

38
38
38
38
38
38
17
17
17
17
17
17
35
35
35
35
35
35
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
22
22
22
22
22
22
34
34
34
34
34
34

СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ
СУ

организации

Наименование

Перепелица Ринат
Воронин Антон
Переводов Михаил
Соловьев Анатолий
Тетерин Павел
Коровин Александр
Александров Владимир
Муллин Константин
Миллин Максим
Можаров Александр
Карпов Андрей
Иванов Сергей
Завалишин Андрей
Баязитов Рамиль
Мингазов Азат
Ожгихин Максим
Сысоев Игорь
Марахтанов Максим
Бовенко Руслан
Мустафин Артур
Мехонцев Андрей
Зенченко Павел
Гончаренко Андрей
Гончаренко Федор
Козлов Павел
Варганов Олег
Гордеев Сергей
Мышкин Андрей
Михеев Александр
Шалин Евгений
Панченко Роман
Лоскунин Андрей
Васильев Михаил
Гращенков Константин
Сарафанкин Андрей
Субботин Дмитрий
Захаров Дмитрий
Сараев Вячеслав
Мишин Илья
Жиженков Игорь
Камалов Владислав
Санников Виталий
Бояршинов Станислав
Кочубей Николай
Султанбеков Дмитрий
Малашкин Николай

Фамилия Имя

3

5

2

2

4

8

6

3

заб
Ы:

8

7

6

5

4

3

2

1

то

Мес

Покрытие дорожек - регупол

Хронометраж электронный - система
Стриж-М с высокоскоростной видеокамерой,

Свидетельство о поверке № 14679 от 11.06.2015

21 Августа 2015 г.г. Саров

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Боевое развертывание

XXIII Всероссийские соревнования по пожарно-прикладному спорту
среди специальных подразделений ФПС МЧС России



А.С.Шакирова

О.И.Романчев

Главный судья
судья международной^категории

судья всероссийской категори

Главный секретарь
судья I категори

1930

2081

3030

3049

3258

3376

3605

3610

52.72

51.16

43.33

43.20

41.81

41.06

39.68

39.65

52.72

51.16

43.33

45.04

43.63

41.06

39.68

40.86

53.66

51.74

55.16

43.20

41.81

0.00

45.13

39.65

СУ 12 Ангарск
СУ 12 Ангарск
СУ 12 Ангарск
СУ 12 Ангарск
СУ 12 Ангарск
СУ 12 Ангарск
СУ 1 Озёрск
СУ 1 Озёрск
СУ 1 Озёрск
СУ 1 Озёрск
СУ 1 Озёрск
СУ 1 Озёрск
СУ 103 Межгорье
СУ 103 Межгорье
СУ 103 Межгорье
СУ 103 Межгорье
СУ 103 Межгорье
СУ 103 Межгорье
СУ 16 К-Чепецк
СУ 16 К-Чепецк
СУ 16 К-Чепецк
СУ 16 К-Чепецк
СУ 16 К-Чепецк
СУ 16 К-Чепецк
СУ 6 Лесной
СУ 6 Лесной
СУ 6 Лесной
СУ 6 Лесной
СУ 6 Лесной
СУ 6 Лесной
СУ 80 Воткинск
СУ 80 Воткинск
СУ 80 Воткинск
СУ 80 Воткинск
СУ 80 Воткинск
СУ 80 Воткинск
СУ 50 С-Петерб.
СУ 50 С-Петерб.
СУ 50 С-Петерб.
СУ 50 С-Петерб.
СУ 50 С-Петерб.
СУ 50 С-Петерб.
СУ 4 9 Екатер-рг
СУ 4 9 Екатер-рг
СУ 4 9 Екатер-рг
СУ 4 9 Екатер-рг
СУ 4 9 Екатер-рг
СУ 4 9 Екатер-рг

Литвинов Андрей-—^-^^
Мутовин Никита
Кучко Виктор
Чепизубов Максим
Шепенков Александр
Гостев Дмитрий
Александров Николай
Скоморохов Егор
Харитонов Евгений
Шошин Алексей
Гриценко Виктор
Тикот Денис
Фирсов Дмитрий
Тавабилов Айнур
Апсадыев Ильдар
Крючков Илья
Исламов Марсель
Исаков Рамиль
Сергеев Дмитрий
Шевелёв Александр
Силантьев Антон
Машкин Александр
Перминов Вячеслав
Усатов Александр
Антипанов Максим
Чудиновских Павел
Фокин Александр
Моксунов Иван
Иванов Павел
Казанцев Андрей
Дементьев Игорь
Кузнецов Алексей
Безумов Алексей
Курносов Денис
Беляев Алексей
Антонов Артем
Садыков Эмиль
Свинаренко Роман
Марченков Михаил
Корнилов Андрей
Колесов Сергей
Киркин Александр
Набок Максим
Приходько Игорь
Соколовский Сергей
Давлетов Тимур
Деменьшин Александр
Дубровин Николай

1

7

8

7

6

4

5

1

16

15

14

13

12

11

10

10
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